ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2013Г.№ 756
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от
27.11.2007года № 1811 «О порядке оплаты за содержание детей дошкольного

возраста в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
городского округа Богданович»

На основании ст.52.1 Закона РФ от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании»
от 28.02.2012г. № 10-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оплаты за содержание детей дошкольного возраста в
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского
округа Богданович, утвержденного постановлением главы городского округа
Богданович от 24.11.2006 N 1369, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:
"6. Установить с 1 апреля 2013 года размер родительской платы, взимаемой

с родителей (законных представителей) за содержание детей в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях, в размере 2000 рублей в месяц, а с
родителей (законных представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних
детей - 1000 рублей в месяц. За содержание детей с ограниченными возможностями
здоровья, посещающих муниципальные образовательные учреждения,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования, а также детей с туберкулезной интоксикацией, находящихся в
указанных образовательных учреждениях, родительская плата не взимается".

1.2. Пункты 6.1, 6.2 Порядка изложить в новой редакции:
"6.1. Установить с 1 апреля 2013 года размер платы, взимаемой с родителей в

Центре развития ребенка - Детский сад "Сказка", в размере 2200 рублей в месяц за
оказание дополнительных услуг по осуществлению физического и психического
развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников.

6.2. С 1 апреля 2013 года устанавливается уменьшенный размер оплаты за
питание родителям (законным представителям), работающим в бюджетной сфере -
1900 рублей в месяц".

2. Опубликовать настоящее Постой з газете "Народное слово".

Глава городского округа Богданов!- щ , В.А.Москвин
07/.'

Отпечатано в ГУП СО "Каменск-Уральская типография" участок оперативной полиграфии г. Бо1данович но адресу: г. Богданович, ул. Первомайская. 41. Заказ 135. Тираж